1
M I L L S  -  M AC I N E
C O L L E C T I O N
U P D AT E  O C T  2 0 2 2
O
P
2
O

manual mills, turn the nut. Clockwise to obtain a finger grind,
counter-clockwise to obtain a coarser grind.
MECHANISMS
MECCANISMI
8
O PEUGEOT
W
V
w
PARIS ICÔNE  Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42688P18 42688S18 18
42688P22 42688S22 22
42688P30 42688S30 30
Laquered black. –  Laccato nero.
W
PARIS ANTIQUE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42749P18 42749S18 18
42749P22 42749S22 22
Beech wood antique. –  Faggio anticato.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42665P12 42665S12 12
42665P18 42665S18 18
42665P22 42665S22 22
42665P30 42665S30 30
42665P40 42665S40 40
Beech wood, natural. –  Faggio naturale.
9
PEUGEOT
MILLS   MACINE
W
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42746P12  - 12
42746P18 42746S18 18
42746P22 42746S22 22
42746P30 42746S30 30
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
W
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42746P40  - 40
42746P50  - 50
42746P80  - 80
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
W
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42747P12 42747S12 12
42747P18 42747S18 18
Beech wood, black lacquered. –  Faggio laccato
nero.
b
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42691P12 42691S12 12
42691P18 42691S18 18
42691P22 42691S22 22
42691P30 42691S30 30
42691P40  - 40
Beech wood, black satin. –  Faggio, nero satinato.
10
O PEUGEOT
11
PEUGEOT
MILLS   MACINE
W
PARIS OLIVE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42718P18 42718S18 18
42718P22 42718S22 22
Olive wood. –  Ulivo.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42666P12 42666S12 12
42666P18 42666S18 18
42666P22 42666S22 22
42666P27 42666S27 27
42666P30 42666S30 30
42666P40 42666S40 40
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
b
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42694P12 42694S12 12
42694P18 42694S18 18
42694P22 42694S22 22
42694P30 42694S30 30
42694P40  - 40
Beech wood, red passion lacquered. –  Faggio
laccato red passion.
W
w
PARIS GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42721P12 42721S12 12
42721P18 42721S18 18
42721P22 42721S22 22
42721P27 42721S27 27
42721P30 42721S30 30
42721P40  - 40
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42667P12 42667S12 12
42667P18 42667S18 18
42667P22 42667S22 22
42667P30 42667S30 30
Beech wood, black lacquered. –  Faggio laccato
nero.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42664P12 42664S12 12
42664P18 42664S18 18
42664P22 42664S22 22
42664P30 42664S30 30
42664P40  - 40
Beech wood, white lacquered. –  Faggio laccato
bianco.
12
O PEUGEOT

everyday use while locking in the wood’s
natural character.
Una vernice senza solventi rende le macine
idonee all’uso quotidiano, pur mantenendo
il carattere naturale del legno.
14
O PEUGEOT
b
W
BISTRO NATURE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42627P10 42627S10 10
b
W
BISTRO NATURE BLACK Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42628P10 42628S10 10
b
W
PARIS NATURE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42627P12 42627S12 12
42627P18 42627S18 18
42627P22 42627S22 22
42627P30 42627S30 30
42627P40  - 40
b
W
PARIS NATURE BLACK Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42628P12 42628S12 12
42628P18 42628S18 18
42628P22 42628S22 22
42628P30 42628S30 30
42628P40  - 40
15 16
O PEUGEOT
17
PEUGEOT
MILLS   MACINE
b
V
w
PARIS CHEF COPPER Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42695P22 42695S22 22
Electroplated copper finish. –  Finitura rame
elettrolitica.
b
V
w
PARIS CHEF CARBONE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42696P22 42696S22 22
Special anthracite paint finish. –  Verniciatura
speciale antracite.
V
w
PARIS CHEF Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42674P18 42674S18 18
42674P22 42674S22 22
42674P30 42674S30 30
V
BISTRO CHEF Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42624P10 42624S10 10
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42701-10 42703-10 10
Beech wood, natural. –  Faggio naturale.
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42701P10 42703S10 10
Beech wood, white matt. –  Faggio bianco opaco.
18
O PEUGEOT
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42702-10 42704-10 10
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42702P10 42704S10 10
Beech wood, black matt. –  Faggio nero opaco.
W
BISTRO ANTIQUE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42705P10 42705S10 10
Beech wood antique. –  Faggio anticato.
W
BISTRO GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42713P10 42713S10 10
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
W
BISTRO OLIVE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42714P10 42714S10 10
Olive wood. –  Ulivo.
b
8
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42706P10 42706S10 10
W
HOSTELLERIE Pepper mill
Macina pepe
Pfeffermühle
Moulin à poivre
Molinillo pimienta
art. h. cm. col.
42741-22 22 1
42742-22 22 1
Natural & chocolate. –  Naturale & cioccolato.
W
V
ROYAN Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42677P14 42677S14 14
Beech wood. Metallic finish that reveals the
wood’s grains. –  Faggio. Finitura metallica che
rivela le venature del legno.
19

Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm. U. Pack
42630P09 42630S09 10 3
Green forest.
b
W
BISTRORAMA Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm. U. Pack
42630P10 42630S10 10 3
Pearl grey.
21
PEUGEOT
MILLS   MACINE

Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm. U. Pack
42630P13 42630S13 10 3
Yellow saffron.
22
O PEUGEOT
W
V
FIDJI GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42655P15 42655S15 15
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
W
V
FIDJI OLIVE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42676P15 42676S15 15
42676P20 42676S20 20
Olive wood. –  Ulivo.
W
V
FIDJI Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42767P12 42767S12 12
42767P15 42767S15 15
42767P20 42767S20 20
Beech wood, black matt. –  Faggio nero opaco.
b
LINE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42625P12 42625S12 12
42625P18 42625S18 18
Beech wood and aluminum. –  Legno di faggio e
alluminio.
b
LINE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42626P12 42626S12 12
42626P18 42626S18 18
Beech wood and aluminum. –  Legno di faggio e
alluminio.
BALI FONTE Pepper mill
Macina pepe

Macina sale
Salzmühle
Moulin à sel
Molinillo sal
art. h. cm. col.
42661-06 8 0
8
V
w
DAMAN Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42764P16 42764S16 16
42764P21 42764S21 21
W
V
w
MADRAS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42705P16 42705S16 16
42705P21 42705S21 21
Beech wood chocolate. –  Faggio cioccolato.
24
O PEUGEOT
W
V
MADRAS GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42717P16 42717S16 16
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
8
CHAUMONT Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42798P11 42798S11 11
8
VITTEL Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42796P16 42796S16 16
42796P23 42796S23 23
8
NANCY Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42728S18 18
8
NANCY Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle

Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42727-22 42728-22 22
42727-30 42728-30 30
42727-38 42728-38 38
8
W
OLERON Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42670N14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
W
OLERON Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42670B14 14
Beech wood. –  Faggio.
25
PEUGEOT
MILLS   MACINE

OSLO Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42678W14 14
8
V
OSLO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42678P14 42678S14 14
8
W
OSLO GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42679P12 42679S12 12
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
8
W
OLERON Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42662P14 42662S14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
W
OLERON Herbs/chili mill
Macina erbe/peperoncino
Kräuter-/Paprikamühle
Moulin à herbes/piment
Molinillo hierbas/chile
art. h. cm.
42662C14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
V
OUESSANT Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42669P14 42669S14 14
26
O PEUGEOT
8
V
OUESSANT Herbs/chili mill
Macina erbe/peperoncino
Kräuter-/Paprikamühle
Moulin à herbes/piment
Molinillo hierbas/chile
art. h. cm.
42669C14 14
8
W
OLERON Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42663P14 42663S14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
W
OLERON Herbs/chili mill
Macina erbe/peperoncino
Kräuter-/Paprikamühle
Moulin à herbes/piment
Molinillo hierbas/chile
art. h. cm.
42663C14 14
Beech wood. –  Faggio.
W
ISEN Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm. col.
42689-15 15 1
42690-15 15 1
Natural & black matt. –  Naturale & nero opaco.
V
8
DAMAN Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm.
42764M15 15
Magnetic stopper. Compartment for 3 nutmegs.
–  Tappo magnetico. Scompartimento per 3 noci.
W
8
MADRAS Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm.
42705M15 15
Beech wood chocolate.  Magnetic stopper.
Compartment for 3 nutmegs. –  Faggio cioccolato.
Tappo magnetico. Scompartimento per 3 noci.
8
n
TIDORE Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm.
42720-01 11
Chromed. Compartment for 7/8 nutmegs. –
 Cromata. Serbatoio per 7/8 noci.
27 28
O PEUGEOT
(
W
PALACE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42725P10 42725S10 10
(
MIGNONNETTE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42723P10 42723S10 10
8
o
v
u

Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42801P14 42801S14 14
Stainless steel look. –  Imitazione inox.
V
v
u
w
ELIS SENSE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42785S20 42786S20 20
With small dish and spice vial with funnel. –  Con
vassoietto e fiala dosatrice con imbuto.
V
LANKA Cinnamon shaker/mill